	31
	30
	29
	28
	27
	26
	25
	24
	23
	22
	21
	20
	19
	18
	17
	16
	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	日

	
	火
	月
	日
	土
	金
	木
	水
	火
	月
	日
	土
	金
	木
	水
	火
	月
	日
	土
	金
	木
	水
	火
	月
	日
	土
	金
	木
	水
	火
	月
	曜

	
	魚のきのこあんかけ・かき玉汁
	肉じゃが・ゆかり和え・果物
	
	弁当・水筒
	わかめうどん・ポテトサラダ・果物
	きのこご飯・ハンバーグ・サラダ・みそ汁・果物
	弁当・水筒
	
	魚の照り焼き・酢の物・豚汁
	
	弁当・水筒
	ナポリタンスパゲッティ・豚しゃぶサラダ・果物
	麻婆丼・わかめスープ・プチゼリー
	スパニッシュオムレツ･茹で野菜・もやし汁
	鮭フライ・コーンサラダ・みそ汁
	
	
	弁当・水筒
	チャンポンラーメン・ナムル・果物
	魚のムニエル・切り干し大根・みそ汁
	カレーライス・レモン和え・果物
	魚のちゃんちゃん焼き・かき玉汁
	すき焼き風煮・酢の物・果物
	
	弁当・水筒
	きのこうどん・ツナサラダ・果物
	魚の西京焼き・おかか和え・すまし汁
	クリームシチュー・マカロニサラダ・果物
	魚の塩焼き・ひじき豆煮・みそ汁
	豚肉の生姜焼き・春雨スープ
	副　　　　食

	
	白米（ふりかけ）
	白米
	
	
	麵
	白米
	
	
	白米（ふりかけ）
	
	
	パスタ
	白米
	食パン（ジャム）
	もち麦米
	
	
	
	麵
	雑穀米
	白米
	白米
	白米（味のり）
	
	
	麵
	白米
	食パン（ジャム）
	もち麦米
	白米
	主　食

	
	ミルク・菓子
	ココアミルク・菓子
	
	
	茶・プリン
	カルピス・ドーナツ
	ヤクルト・菓子
	
	ココアミルク・菓子
	
	
	茶・バタースティックパン
	ミルク・菓子
	茶・フルーツヨーグル
	ココアミルク・菓子
	
	
	
	茶・お月見ゼリー
	牛乳・菓子
	ミルク・菓子
	茶・ホットケーキ
	ココアミルク・菓子
	
	
	茶・菓子
	牛乳・菓子
	茶・わらび餅
	ミルク・菓子
	ココアミルク・菓子
	お　や　つ

	
	
	
	
	
	
	誕生会
	お弁当の日
	秋分の日
	
	大雲寺彼岸会
	
	職員会
	
	お年寄りとの交流会（年長児）
	月例身体測定
	敬老の日
	
	
	栄養士園訪問（年中児）
	
	
	養護教諭訪問（年長児）
	
	
	
	三歳以上児午睡終了
	
	ぶどう狩り
	
	避難訓練
	行　　事


９月の献立予定表　　　　　　　　　　　　　　　

